



Mažos vertės pirkimo
neskelbiamos apklausos būdu
sąlygų
1 priedas

Respublikos g. 106/1, Rokiškis. LT42145
Įm. kodas 173727496
Tel./faks.: 8-458-32841

Rokiškio rajono savivaldybės administracijai

**PASIŪLYMAS
DĖL REPREZENTACINIŲ PREKIŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI IR
SENIŪNIJOMS PIRKIMO**

2018 05 07

(Data)

Rokiškis

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB“Lašų duona“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Respublikos 106 ,Rokiškis
Imonės kodas	173727493
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Lina Kreizienė
Telefono numeris	8 612 85923
Fakso numeris	8 458 32841
El. pašto adresas	prekyba@lasai.lt

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis, nustatytomis:

1) pirkimo dokumentuose;

2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, patikslinimuose).

Mes siūlome:

Eil. Nr.	Pramonės produktų pavadinimas	Mato vnt	Kie- kis	Vieneto kaina Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM
1	2	3	4	5	4x5
1.	Saldainiai „Raudona aguona“	kg	20	6,99	139,8
2.	Saldainiai „Miglė“	kg	10	5,78	57,80
3.	Saldainiai „Ananasiniai“	kg	20	5,19	103,8
4.	Saldainiai „Meška šiaurėje“	kg	20	9	180
5.	Saldainiai „Griliažiniai“	kg	20	5,69	113,8
6.	Smulkus cukrus (1 kg pakuotė)	vnt.	18	0,69	12,42
7.	Smulkus cukrus (5 g pakuotė)	vnt.	300	0,03	9
8.	Arbata maišeliuose juodoji („Ceylon 100 g)	vnt.	200	2,17	434
9.	Arbata maišeliuose juodoji („Dilmach“ 100 g)	vnt.	200	1,76	352

11.	Arbata maišeliuose juodoji („Lipton“ 100 g)	vnt.	100	1,7	170
12.	Arbata maišeliuose žalioji („Dilmach“ 100 g)	vnt.	50	2,5	125
13.	Arbata maišeliuose žalioji („Lipton“ 100 g)	vnt.	50	2	100
14.	Arbata vaisinė („Dilmach“ 100 g)	vnt.	50	1,99	99,5
15.	Arbata vaisinė („Posti“ 100 g)	vnt.	50	1,3	65
16.	Sausainiai „Kaimiški“	kg	10	3,02	30,2
17.	Pienas „MŪ“ (1 l)	vnt.	50	1	50
18.	Rokiškio pienas (1 l)	vnt.	50	0,75	37,5
19.	Pienas „Margė“ (1 l)	vnt.	50	1,1	55
20.	Grietinė kavai „Campina“ (pakuotė 10x10 g)	vnt.	100	0,45	45
21.	Grietinė kavai „Margė“ (pakuotė 10x10 g)	vnt.	100	0,39	39
22.	Kavos pupelės „Paulig Classic“ (pakuotėje 1 kg)	vnt.	300	16	4800
23.	Kavos pupelės „Jacobs“ (pakuotėje 1 kg)	vnt.	20	19,9	398
24.	Kava malta „Paulig Classic“ (pakuotėje 0,5 kg)	vnt.	10	6	60
25.	Vynuogės (žalios)	kg	10	3,99	39,9
26.	Vynuogės (raudonos)	kg	10	3,99	39,9
27.	Bananai	kg	15	1,5	22,5
28.	Ananasai	vnt.	10	3	30
29.	Apelsinai	kg	15	1,5	22,5
30.	Citrinos	kg	10	4	40
31.	Mandarinai	kg	10	4	40
32.	Persikai	kg	5	5	25
33.	Šakotis (Sadauskienės ind. įm.)	vnt.	20	9,2	184
34.	Šakotis su sviestu (Sadauskienės ind. įm.)	vnt.	20	12,99	259,8
35.	Tortas "Skrudėlynas" (Sadauskienės ind. įm.)	vnt.	20	5,99	119,8
36.	Juodupės baravykai 400 g (Sadauskienės ind. įm.)	vnt.	40	3,22	128,8
37.	Baravykai „Juodupės baravykai“ 300 g	vnt.	50	2,59	129,5
38.	Aliejus "Rokiškio nerafinuotas rapsų" 1 l	vnt.	20	1,99	39,8
39.	Aliejus "Rokiškio rafinuotas rapsų" 1 l	vnt.	20	1,99	39,8
40.	Sūris "Rokiškio GRAND" trupintas 100 g	vnt.	30	1,69	50,7
41.	Sūris "Rokiškio Mini" ferm. 400 g	vnt.	30	4,35	130,5
42.	Sūris "NAMINIS" riek. 150g 45 %	vnt.	30	1,09	32,7
43.	Sūris "ROKIŠKIO" Original 45 % (dėžutėje)	vnt.	100	7,99	799
44.	Sūris "Rokiškio GRAND" 450 g (kietasis)	vnt.	100	4,95	495
45.	Dešra "Riebalinskis" š./r.	kg	20	5,32	106,4
46.	Dešra "Proginis saliamis"	kg	20	4,39	87,8
47.	Dešra "Jautienos dešra" š./r.	kg	20	2,44	48,8
48.	Skilandis "Jubiliejinis" š./r.	kg	20	10	200
49.	Kindziukas "Šventinis" dėžutėje	vnt.	50	2,9	145
50.	Dešrų rinkinys "Asorti" š.r. vytint. 3vnt.	vnt.	50	7,35	367,5
51.	Sūris "Rokiškio GRAND" 180 g	vnt.	100	2,1	210
52.	Sūris "Rokiškio GRAND" 18 mėn. 37 % 180 g	vnt.	100	2,47	247
53.	Sūris "Rokiškio GRAND" 24 mėn. 180 g	vnt.	100	2,75	275
54.	Puodukas "Rokiškio krašto gaminiai"	vnt.	100	4,99	499
55.	Tušinukas "Rokiškio krašto gaminiai"	vnt.	300	0,35	105
56.	Pilnagrūdė duona su sėklomis 500 g	vnt.	100	1,75	175
57.	Proginė duona puošta (3 kg)	vnt.	100	6	600
58.	Kepta duona su česnakais (1,8 kg dėžėje)	vnt.	100	6,01	601

59.	Kepta duona su česnaku (135 g)	vnt.	100	1,51	151
60.	Kepta duona su kanapėmis (135 g)	vnt.	100	1,51	151
61.	Kepta duona grietinėlės ir svogūno sk. (135 g)	vnt.	100	1,51	151

Bendra pasiūlymo kaina (Eur su PVM) žodžiais (14 266,52) Keturiolika tūkstančių du šimtai šešiasdešimt šeši eurai 52 centai. Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Tame tarpe PVM (Eur) (2476,01) Du tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt šeši eurai 01 centas (žodžiais).

Kitoms prekėms bus taikoma 10 proc. (ne mažesnė nei 10 proc.) nuolaida.

Į aukščiau nurodytą kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Pastabos:

- kaina pasiūlyme nurodoma, paliekant du skaitmenis po kablelio;
- į kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, tame tarpe ir E. sąskaitos pateikimo sąnaudos;
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

2. Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

3. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

4. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.



Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Vadybininkė
Lina Kreizienė

(Vardas ir pavardė)